

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Mücahidlerin Tünelleri ve Şehitlerin Hendekleri Arasında Gazze, Yahudi Varlığı ve Onu Dost Edinenler İçin Bir Mezar Olacaktır

Gazze’de yaşananların dehşetinden taşlar ve ağaçlar dile gelir, dil bunları anlatmaktan aciz kalır ve suçların dehşetini kelimelerin zerre anlatması imkansızdır. Gazze yakılıp yok edilirken İslam ümmeti ise katliamları ve yakılan ölüleri izlemekle ve hayıflanmakla yetiniyor!

Şüphesiz Allah Azze ve Celle adildir; Allah’ın rızasını kazanmak için dünyasını satan, kendini ve ciğer pareleri evlatlarını feda eden, sebat ederek, hamd ederek ve şükrederek karşılığını sadece Allah’tan bekleyen kimse O’nun katında eşit değildir; onun için Celle ve Ala’nın şu kavli hak olmuştur: **لَا يَسْتَوِي - Müminlerden - أُولَئِكَ هُمُ الْمُؤْمِنُونَ مِنَ الْمُؤْمِنِينَ غَيْرُ أُولِي الضَّرَرِ وَالْمُجَاهِدُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ بِأَمْوَالِهِمْ وَأَنْفُسِهِمْ** **özür sahibi olanlar dışında- oturanlarla malları ve canlarıyla Allah yolunda cihad edenler bir olmaz.** [Nisa 95] Ve Subhanehu’nun şu kavli: **أُولَئِكَ هُمُ الْمُؤْمِنُونَ** **İşte onlar gerçek müminlerdir. Onlar için Rableri katında nice dereceler, bağışlanma ve tükenmez bir rızık vardır.** [Enfal 4]

Binlerce şehidin naaşlarını doldurmak için kazılan hendekler ile destanlar ve kahramanlıklar yazan mücahitlerin tünelleri arasında gaspçı düşmanı korkuttular ve Batı’nın gücüne, yöneticilerin ihanetine ve küfrün tüm kuyruklarının ona karşı işbirliklerine rağmen bu ümmetin, dengeleri altüst edip tek bir vücut oluşturabileceğini ispatladılar. Bu ümmetin içerisinde, dünya hayatının Allah’ın kelimesini yüceltmeye devam etmekten alıkoymayan adamlar olduğu sürece onun için bir korku yoktur Allah’ın izniyle.

Kriz ve belaların zirvesinde Allah Azze ve Celle, umut yaymak, maneviyatı yükseltmek ve azimleri bilemek için ayetler göndermiştir. İşte mücahidlerin düşman kalabalıklarını yok ettiklerini, molozların ve enkazların altında bir zafer ve iktidar tarihi yazdıklarını görüyorsunuz; sanki bizler, dünyanın en güçlü ordularının sahip olduğu tüm teknoloji, teçhizat ve lojistiğe sahip bir orduyla karşı karşıya gibiyiz. Hele bir de İslam’ın rahmet ve adalet risaletini taşıyacak ve felakete uğrayanları korumak ve mustazafları ve mazlumları savunmak için orduları seferber edecek güçlü ve yenilmez bir devlet olsaydı nasıl olurdu acaba ?!

Size müjdeler olsun ey Gazze halkı; size müjdeler olsun ey hak dine yardım etmek için sabreden mücahidler; zira sizler nefsinizi, Allah yolunda cömert bir şekilde sattınız. Şüphesiz Allah’ın vaadi haktır. Tıpkı Efendimiz Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in iktidar olduğu gibi zulüm ve korkunun ardından muhlisler de iktidar olacak, "لا إله إلا الله محمد رسول الله" bayrağını dalgalandıracak ve İslam bir hayat nizamı olarak geri dönecektir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

M. Zeyneb Bin Rahoma